АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2023г. № 197-па

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Золотухинского района Курской
области 14.06.2016 г. №253

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области, протестом Курской транспортной прокуратуры от 12.04.2023 Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Золотухинского района Курской области  от 14.06.2016 г. №253  «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Золотухинского района Курской области».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Администрации Золотухинского района Жмыхова В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                        В.Н.Кожухов
Курской области